
Turnov-Hrubá Skála-Újezd p.Tr.-Libuň-Holín-Jičín391

06.03.2022
10.12.2022

BusLine LK s.r.o. , stř. Turnov, Na Lukách 2198, tel. 481368111 (spoje 1, 4-5, 8-101, 104-105, 108)
BusLine KHK s.r.o.,Na Rovinkách 211,Semily, stř. Jičín, Hradecká 983, tel. 481 368 452 (spoje 2-3, 6-7, 102-103, 106-107)

Dopravci/ 
Carriers

www.iidol.cz
Dispečink IDOL

+420 704 702 000

tabule.oredo.cz
Callcentrum IREDO

+420 491 580 333

SOUHRN

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

1 3 5 7

SO,NE,+

101 103 105 107

670391-1 671391-3 670391-5 671391-7 670391-101 671391-103 670391-105 671391-107

X L X H X L X H 6 + 6 + 6 + 6 +
L L L H L L H L

ff ff ff ff ie ie ie ie
x ze směru Liberec 09:13 11:13 14:39 16:40 09:13 11:13 14:39 16:40

3001 0 0 1 xTurnov,,Terminál u žel.st., stan.Z 09:35 11:35 14:45 16:45 09:35 11:35 14:45 16:45
3001 K K 2 Turnov,,aut.nádr. K K K K K K K K
3001 1 1 3 D Turnov,,u masny 09:38 11:38 14:48 16:48 09:38 11:38 14:48 16:48
3001 2 2 4 xD Turnov,,žel.zast. 09:40 11:40 14:49 16:49 09:40 11:40 14:49 16:49
3001 3 3 5 D Turnov,Mašov, 09:41 11:41 14:50 16:50 09:41 11:41 14:50 16:50
3001 3 3 6 D Turnov,,Kadeřavec 09:42 11:42 14:51 16:51 09:42 11:42 14:51 16:51
3039 5 5 7 D Kacanovy,,Hotel Králíček 09:45 11:45 14:54 16:54 09:45 11:45 14:54 16:54
3039 6 6 8 D Kacanovy,,Kult.dům 09:47 11:47 14:55 16:55 09:47 11:47 14:55 16:55
3014 7 7 9 D Vyskeř,Mladostov, 09:49 11:49 14:57 16:57 09:49 11:49 14:57 16:57
3014 10 10 10 D Vyskeř A B09:55 11:55 A B15:01 17:01 09:55 11:55 15:01 17:01

w směr Turnov (přes Všeň) 09:57 15:02 17:02
w ze směru Sobotka (přes Libošovice) 09:54 14:59 16:59

3014 10 10 10 D Vyskeř A B10:00 12:00 A B15:03 17:03 10:00 12:00 15:03 17:03
3041 12 12 11 DHrubá Skála,,Na Stávku 10:04 12:04 15:07 17:07 10:04 12:04 15:07 17:07
3041 14 14 12 DHrubá Skála,,zámek 10:07 12:07 15:10 17:10 10:07 12:07 15:10 17:10
3041 14 14 13 DHrubá Skála 10:09 12:09 15:12 17:12 10:09 12:09 15:12 17:12
3041 16 16 14 DHrubá Skála,,Prašivec 10:11 12:11 15:14 17:14 10:11 12:11 15:14 17:14
3041 17 17 15 DHrubá Skála,,Vidlák 10:14 12:14 15:17 17:17 10:14 12:14 15:17 17:17
3011 19 20 16 D Troskovice 10:19 12:19 15:22 17:22 A B10:19 12:19 A B15:22 17:22
3011 20 20 17 D Troskovice,,Svitačka 10:21 12:21 15:24 17:24 10:21 12:21 15:24 17:24

H547,3206 23 23 18 Újezd p.Tr.,,ObÚ 10:25 12:25 15:28 17:28 10:25 12:25 15:28 17:28
H543 25 25 19 Újezd p.Tr.,Hrdoňovice, 10:27 12:27 15:30 17:30 10:27 12:27 15:30 17:30
H545 26 26 20 Libuň,Libunec, 10:30 12:30 15:33 17:33 10:30 12:30 15:33 17:33
H545 28 28 21 Libuň,,náves 10:35 12:35 15:38 17:38 10:35 12:35 15:38 17:38
H546 30 30 22 Kněžnice 10:37 12:37 15:40 17:40 10:37 12:37 15:40 17:40
H546 32 32 23 xJinolice,,žel.přejezd 10:39 12:39 15:42 17:42 10:39 12:39 15:42 17:42
H546 33 33 24 Jinolice 10:40 12:40 15:43 17:43 10:40 12:40 15:43 17:43
H546 33 33 25 Jinolice,,Malá Jinolice 10:41 12:41 15:44 17:44 10:41 12:41 15:44 17:44
H546 34 34 26 Libuň,Březka,Jinolické rybníky 10:43 12:43 15:46 17:46 10:43 12:43 15:46 17:46
H546 35 35 27 Libuň,Březka,odb. 10:44 12:44 15:47 17:47 10:44 12:44 15:47 17:47
H507 36 36 28 Holín,Pařezská Lhota,penzion 10:45 12:45 15:48 17:48 10:45 12:45 15:48 17:48

w směr Sobotka (přes Mladějov) 10:56 15:56 10:56 15:56
H507 36 36 29 Holín,Prachov,Skalní město 10:47 12:47 15:50 17:50 10:47 12:47 15:50 17:50
H507 37 37 30 Holín,Prachov,Český ráj 10:50 12:50 15:53 17:53 10:50 12:50 15:53 17:53
H507 38 38 31 Holín,Prachov,obec 10:51 12:51 15:54 17:54 10:51 12:51 15:54 17:54
H507 39 39 32 Holín,Prachov,Vyhnálov 10:52 12:52 15:55 17:55 10:52 12:52 15:55 17:55
H500 40 40 33 Holín,,ObÚ 10:54 12:54 15:57 17:57 10:54 12:54 15:57 17:57
H500 41 41 34 Holín,,Fabio 10:55 12:55 15:58 17:58 10:55 12:55 15:58 17:58
H500 42 42 35 Jičín,,Koněvova 10:58 12:58 16:01 18:01 10:58 12:58 16:01 18:01
H500 43 43 36 Jičín,,Komenského nám. 11:00 13:00 16:03 18:03 11:00 13:00 16:03 18:03
H500 44 44 37 Jičín,,aut.st. l 11:05 l 13:05 l 16:08 l 18:08 l 11:05 l 13:05 l 16:08 l 18:08
H500 45 45 38 xJičín,,žel.st. 11:07 13:07 16:10 18:10 11:07 13:07 16:10 18:10

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu
X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
l spoj zastavuje jen pro vystupování x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
L spoj přepravuje jízdní kola / spoje 101, 103, 105, 107  od 28.5. do 28.9.2022, nejvýše 6 kol(a) / spoje 1, 3, 5, 7  od 1.7. do 31.8.2022,  

nejvýše 6 kol(a)  
ff jede od 1.7. do 31.8.2022 ie jede od 28.5. do 28.9.2022
A spoj 1 vyčká v zastávce Vyskeř příjezdu spoje 2 linky 540392 z Sobotka (přes Libošovice - jen v pátek) nejvýše 10 minut
A spoj 5 vyčká v zastávce Vyskeř příjezdu spoje 6 linky 540392 z Sobotka (přes Libošovice - jen v pátek) nejvýše 10 minut
A spoj 101 vyčká v zastávce Troskovice příjezdu spoje 101 linky 670591 z Semily (přes Rovensko p.Tr.) nejvýše 10 minut
A spoj 105 vyčká v zastávce Troskovice příjezdu spoje 105 linky 670591 z Semily (přes Rovensko p.Tr.) nejvýše 10 minut
B na spoj 1 navazuje v zastávce Vyskeř  spoj 2 linky 540392 do Turnov (přes Všeň - jen v pátek)
B na spoj 5 navazuje v zastávce Vyskeř  spoj 6 linky 540392 do Turnov (přes Všeň - jen v pátek)
B na spoj 101 navazuje v zastávce Troskovice  spoj 102 linky 670591 do Semily (přes Rovensko p.Tr.)
B na spoj 105 navazuje v zastávce Troskovice  spoj 106 linky 670591 do Semily (přes Rovensko p.Tr.)

Při jízdě mezi zastávkami označenými čtyřmístným číslem zóny platí integrovaný tarif IDOL (zveřejněný na www.iidol.cz) a při jízdě mezi  
zastávkami označenými třímístným číslem zóny platí integrovaný tarif IREDO (zveřejněný na www.iredo.info). V ostatních případech platí  
tarif vyhlášený dopravcem  BusLine LK s.r.o. zveřejněný na www.busline.cz. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou  
také zveřejněny ve vozidlech na lince.  

Kontakt na Centrální dispečink IDOL (pro území Libereckého kraje): +420 704 702 000.
Spoje v rámci uvedených návazností (v přípojných řádcích) vyčkají na přípoje max. 10 minut.



Turnov-Hrubá Skála-Újezd p.Tr.-Libuň-Holín-Jičín391

06.03.2022
10.12.2022

BusLine LK s.r.o. , stř. Turnov, Na Lukách 2198, tel. 481368111 (spoje 1, 4-5, 8-101, 104-105, 108)
BusLine KHK s.r.o.,Na Rovinkách 211,Semily, stř. Jičín, Hradecká 983, tel. 481 368 452 (spoje 2-3, 6-7, 102-103, 106-107)

Dopravci/ 
Carriers

www.iidol.cz
Dispečink IDOL

+420 704 702 000

tabule.oredo.cz
Callcentrum IREDO

+420 491 580 333

SOUHRN

opačný směr / opposite direction

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

2 4 6 8

SO,NE,+

102 104 106 108

671391-2 670391-4 671391-6 670391-8 671391-102 670391-104 671391-106 670391-108

X H X L X H X L 6 + 6 + 6 + 6 +
L L H L L H L L
ff ff ff ff ie ie ie ie

H500 0 38 xJičín,,žel.st. 09:42 11:42 14:45 16:45 09:42 11:42 14:45 16:45
H500 1 37 Jičín,,aut.st. 09:47 11:47 14:50 16:50 09:47 11:47 14:50 16:50
H500 2 36 Jičín,,Komenského nám. 09:50 11:50 14:53 16:53 09:50 11:50 14:53 16:53
H500 3 35 Jičín,,Koněvova 09:51 11:51 14:54 16:54 09:51 11:51 14:54 16:54
H500 4 34 Holín,,Fabio 09:54 11:54 14:57 16:57 09:54 11:54 14:57 16:57
H500 5 33 Holín,,ObÚ 09:55 11:55 14:58 16:58 09:55 11:55 14:58 16:58
H507 6 32 Holín,Prachov,Vyhnálov 09:57 11:57 15:00 17:00 09:57 11:57 15:00 17:00
H507 7 31 Holín,Prachov,obec 09:59 11:59 15:02 17:02 09:59 11:59 15:02 17:02
H507 8 30 Holín,Prachov,Český ráj 10:01 12:01 15:04 17:04 10:01 12:01 15:04 17:04
H507 9 29 Holín,Prachov,Skalní město 10:03 12:03 15:06 17:06 10:03 12:03 15:06 17:06

w ze směru Sobotka (přes Mladějov) 09:58 11:58 14:58 16:58 09:58 11:58 14:58 16:58
H507 9 28 Holín,Pařezská Lhota,penzion 10:04 12:04 15:07 17:07 10:04 12:04 15:07 17:07
H546 10 27 Libuň,Březka,odb. 10:06 12:06 15:09 17:09 10:06 12:06 15:09 17:09
H546 11 26 Libuň,Březka,Jinolické rybníky 10:08 12:08 15:11 17:11 10:08 12:08 15:11 17:11
H546 12 25 Jinolice,,Malá Jinolice 10:10 12:10 15:13 17:13 10:10 12:10 15:13 17:13
H546 12 24 Jinolice 10:11 12:11 15:14 17:14 10:11 12:11 15:14 17:14
H546 13 23 xJinolice,,žel.přejezd 10:12 12:12 15:15 17:15 10:12 12:12 15:15 17:15
H546 15 22 Kněžnice 10:14 12:14 15:17 17:17 10:14 12:14 15:17 17:17
H545 17 21 Libuň,,náves 10:16 12:16 15:19 17:19 10:16 12:16 15:19 17:19
H545 19 20 Libuň,Libunec, 10:18 12:18 15:21 17:21 10:18 12:18 15:21 17:21
H543 20 19 Újezd p.Tr.,Hrdoňovice, 10:20 12:20 15:23 17:23 10:20 12:20 15:23 17:23

H547,3206 22 18 Újezd p.Tr.,,ObÚ 10:25 12:25 15:28 17:28 10:25 12:25 15:28 17:28
3011 25 17 D Troskovice,,Svitačka 10:29 12:29 15:32 17:32 10:29 12:29 15:32 17:32
3011 26 16 D Troskovice 10:32 12:32 15:35 17:35 A B10:32 12:32 A B15:35 17:35
3041 28 15 DHrubá Skála,,Vidlák 10:36 12:36 15:39 17:39 10:36 12:36 15:39 17:39
3041 29 14 DHrubá Skála,,Prašivec 10:39 12:39 15:42 17:42 10:39 12:39 15:42 17:42
3041 31 13 DHrubá Skála 10:41 12:41 15:44 17:44 10:41 12:41 15:44 17:44
3041 31 12 DHrubá Skála,,zámek 10:44 12:44 15:47 17:47 10:44 12:44 15:47 17:47
3041 33 11 DHrubá Skála,,Na Stávku 10:47 12:47 15:50 17:50 10:47 12:47 15:50 17:50
3014 35 10 DVyskeř 10:51 12:51 15:54 17:54 10:51 12:51 15:54 17:54

w směr Sobotka (přes Libošovice) 10:55 15:55
w ze směru Turnov (přes Všeň) 10:54 15:54

3014 35 10 DVyskeř 10:55 12:53 15:58 17:56 10:55 12:53 15:58 17:56
3014 38 9 DVyskeř,Mladostov, 10:58 12:56 16:01 17:59 10:58 12:56 16:01 17:59
3039 39 8 DKacanovy,,Kult.dům 11:00 12:58 16:03 18:01 11:00 12:58 16:03 18:01
3039 40 7 DKacanovy,,Hotel Králíček 11:01 12:59 16:04 18:02 11:01 12:59 16:04 18:02
3001 42 6 D Turnov,,Kadeřavec 11:04 13:02 16:07 18:05 11:04 13:02 16:07 18:05
3001 42 5 D Turnov,Mašov, 11:05 13:03 16:08 18:06 11:05 13:03 16:08 18:06
3001 43 4 xD Turnov,,žel.zast. 11:06 13:04 16:09 18:07 11:06 13:04 16:09 18:07
3001 44 3 D Turnov,,u masny l 11:09 l 13:07 l 16:12 l 18:10 l 11:09 l 13:07 l 16:12 l 18:10
3001 K 2 Turnov,,aut.nádr. K K K K K K K K
3001 45 1 xTurnov,,Terminál u žel.st., stan.Z 11:14 13:12 16:17 18:15 11:14 13:12 16:17 18:15

x směr Liberec 11:21 13:20 16:41 18:41 11:21 13:20 16:41 18:41

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu
X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
l spoj zastavuje jen pro vystupování x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
L spoj přepravuje jízdní kola / spoje 102, 104, 106, 108  od 28.5. do 28.9.2022, nejvýše 6 kol(a) / spoje 2, 4, 6, 8  od 1.7. do 31.8.2022,  

nejvýše 6 kol(a)  
ff jede od 1.7. do 31.8.2022 ie jede od 28.5. do 28.9.2022
A spoj 102 vyčká v zastávce Troskovice příjezdu spoje 101 linky 670591 z Semily (přes Rovensko p.Tr.) nejvýše 10 minut
A spoj 106 vyčká v zastávce Troskovice příjezdu spoje 105 linky 670591 z Semily (přes Rovensko p.Tr.) nejvýše 10 minut
B na spoj 102 navazuje v zastávce Troskovice  spoj 102 linky 670591 do Semily (přes Rovensko p.Tr.)
B na spoj 106 navazuje v zastávce Troskovice  spoj 106 linky 670591 do Semily (přes Rovensko p.Tr.)

Při jízdě mezi zastávkami označenými čtyřmístným číslem zóny platí integrovaný tarif IDOL (zveřejněný na www.iidol.cz) a při jízdě mezi  
zastávkami označenými třímístným číslem zóny platí integrovaný tarif IREDO (zveřejněný na www.iredo.info). V ostatních případech platí  
tarif vyhlášený dopravcem  BusLine LK s.r.o. zveřejněný na www.busline.cz. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou  
také zveřejněny ve vozidlech na lince.  

Kontakt na Centrální dispečink IDOL (pro území Libereckého kraje): +420 704 702 000.
Spoje v rámci uvedených návazností (v přípojných řádcích) vyčkají na přípoje max. 10 minut.


